
01.12.2014                  Приказ                  №327

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 11647/04-2014 по признакам  нарушений ГУЗ «Городская
детская поликлиника №6» (432059, г. Ульяновск, проспект Генерала Тюленева, д. 6),
ГУЗ «Зерносовхозская участковая больница» (433529, Ульяновская область,
Мелекесский раон, п. Новоселки, ул. Гагарина, д.24), ГУЗ «Ново-Майнская
городская больница»(4333555, Ульяновская область, Мелекесский район, р.п.
Новая Майна, ул. Комсомольская, д.36), ГУЗ Новомалыклынская центральная
районная больница» (433560, Ульяновская область, с. Новая Малыкла, ул.
Кооперативная, д.114), ГУЗ «Тиинская участковая больница» (433520,Ульяновская
область, Мелекесский район, с. Тиинск, ул. Больничная, д.10), ГУЗ «Старомайнская
центральная районная больница» (433460, Ульяновская область, Старомайнский
район, р.п. Старая Майна, ул. Сидорова, д.1), ГУЗ «Мулловская участковая
больница (433550, Ульяновская область, Мелекесский район,р.п. Мулловка, ул.
Некрасова, д.10), ГУЗ «Детская специализированная психоневрологическая
больница №1» (432059, г. Ульяновск, бульвар Киевский, д.6А), ГУЗ «Рязановская
участковая больница» (433545, Ульяновская область, Мелекесский район, с.
Рязаново, ул. Школьная, д. 15), ГУЗ «Городская поликлиника №6» (432072, г.
Ульяновск, проспект Авиастроителей, д.31), ГКУЗ «Ульяновское областное бюро
судебно-медицинской экспертизы» (432064, г. Ульяновск, пр-т Врача Сурова, д.4),
ГУЗ «Сурская центральная районная больница» (433240, Ульяновская область, р.п.
Сурское, ул. Октябрьская, д.82), ГУЗ «Тереньгульская центральная районная
больница» (433360,Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга, ул.
Степная, д.16), ГУЗ «Ульяновская центральная районная больница»(433310,
Ульяновская область, р.п. Ишеевка, ул. Мира, д.24), ГУЗ «Новоульяновская
городская больница им. А.Ф. Альберт» (433300, Ульяновская область,
г.Новоульяновск, ул. Ремесленная, д.2), ГУЗ «Большенагаткинская центральная
районная больница» (433610, Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое
Нагаткино, Территория больницы, 11), ГУЗ «Областной клинический кожно-
венерологический диспансер» (432071, г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 97), ГУЗ
«Ульяновский областной клинический госпиталь ветеранов войн» (432700, г.
Ульяновск, ул. Кузнецова, д.26), ГКУЗ «Ульяновская областная клиническая
наркологическая больница» (432032, г. Ульяновск, ул. Полбина, д.34), ГУЗ
«Ульяновский областной клинический центр профессиональной патологии» (432042,
г. Ульяновск, ул. Б. Хмельницкого, д.30), ГКУЗ «Областной специализированный дом
ребенка для детей с органическим поражением центральной нервной системы с
нарушением психики» (432049, г. Ульяновск, ул. Пушкарева, д.52А), ГУЗ «Детская
специализированная психоневрологическая больница №2» 432029, г. Ульяновск, ул.
Корунковой, д.21), ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания 



населения «Исток» в г. Ульяновске» (432032, г. Ульяновск, ул. Полбина, д.45а),
ОГКУСО «Детский дом – интернат для умственно отсталых детей «Родник» в с.
Максимовка» (433319, Ульяновская область, Ульяновский район, с. максимовка, ул.
М. Горького, д. 1А), ОГКУСО «Реабилитационный центр для детей и подростков  с
ограниченными возможностями «Восхождение» в с. Большие Ключищи» (433322,
Ульяновская область, Ульяновский район, с. Большие Ключищи, ул. Ульянова, д. 4а),
ОГКУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей – «Ивановский
специальный (коррекционный) детский дом для детей с ограниченными
возможностями здоровья имени Героя Советского Союза А. Матросова – Центр
Патриотического воспитания» (433335, Ульяновская область, Ульяновский район, с.
Ивановка, ул. Школьная, д.13), ОГКУ для детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей – Ульяновский специальный (коррекционный) детский дом
для детей с ограниченными возможностями здоровья «Гнездышко» (432032,
г.Ульяновск, ул. Терешковой, д.3а), ОГКУСО «Социально-реабилитационный центр
для несовершеннолетних «Открытый дом» в г. Ульяновске» (432042, г. Ульяновск, ул.
Рябикова, д. 31), ОГКУСО «Социально-оздоровительный центр граждан пожилого
возраста и инвалидов в г. Новоульяновск» (433300, Ульяновская область, г.
Новоульяновск,  ул. Комсомольская, д.2а), ОГКУСО «Социально-реабилитационный
центр для несовершеннолетних «Причал надежды» в г. Ульяновске» (432062,г.
Ульяновск, бульвар Фестивальный, д. 8), ОГКУСО «Социально-реабилитационный
центр для несовершеннолетних «Радуга» в г. Димитровграде» (433512, Ульяновская
область, г. Димитровград, ул. Терешковой, д. 5А), ОГКУСО «Социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних «Алые паруса» в г. Ульяновске»
(432010,г. Ульяновск, пр. Менделеева, д.12), ОГКОУ для детей сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей – специальный (коррекционный) детский дом
для детей с ограниченными возможностями здоровья «Дом детства» (432010,
Г.Ульяновск, ул. Оренбургская, д. 33), ОГКОУ для детей – сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей – Димитровградский специальный (коррекционный)
детский дом для детей с ограниченными возможностями здоровья «ПЛАНЕТА»
(433513, Ульяновская область, г. Димитровград ул. Ленинградская, д. 54а), ОГКОУ
для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей – детский дом
«Соловьиная роща» (432072, г. Ульяновская, пр. Авиастроителей, д. 19) пункта 4
статьи 16, части 3 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ  «О защите
конкуренции».

             

2. Создать комиссию по  рассмотрению дела №11647/04-2014 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>.

              

<...>


